
Uchwała Nr 4 /2017 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o 

zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1202) Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Zakładu Utylizacyjnego 

Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej Zakładu 

Utylizacyjnego  Sp. z o.o., jako iloczyn podstawy wymiaru, to jest przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z 

zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego oraz mnożnika: 

a. dla  Przewodniczącego Rady Nadzorczej Zakładu Utylizacyjnego  Sp. z o.o.  

- 1 ( jeden) 

b. dla Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Rady Nadzorczej Zakładu 

Utylizacyjnego   Sp. z o.o.  – 0,9 (dziewięć dziesiątych) 

c. dla Członka Rady Nadzorczej Rady Nadzorczej Zakładu Utylizacyjnego   Sp. 

z o.o.  – 0,8 (osiem dziesiątych) 

§ 2 

Z dniem 31.03. 2017 roku traci moc Uchwała Nr 1/2000 Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników Zakładu Utylizacyjnego  Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku 

z dnia 30 maja 2000 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2017 roku. 

 


